
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBDOK007598

5 l VBDOK050098

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 7,0-8,0

Barva: Modrá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

5 l

0

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

28.4.2022Vytvořeno dne:

Výrobeksevyznačujevysokouúčinností.Můžesepoužítpřímonaznečištěnéskleněnéplochybezpředchozíhoošetřenísaponátovýmroztokem.Přípravekaplikovanýrozpra

šovačemumožňujepřesnédávkovánípouzenaplochy,kdesemádocílitpožadovanýúčinek.Díkysvémusloženímávysokémycíúčinky.Skleněnéplochy,ošetřenétímtovýrob

kem,odpuzujívoduatímpádemjsoulépeprůhledné,nerosíseaodolávajísnázeběžnýmnečistotám.Mycísílaodstraníimuškyzautoskel.Jedinečnálastnostjejednoduchélešt

ěníbezešmouh.Oknavydržídélečistéjakpopoužitísaponátovýchčistidel.Jednoducháaplikace,modrýodstínvyhovujebarevnémukódovánívprofiúklidudlesměrniceEU.Je

hosloženíhopředurčujekpoužití na všechny druhy materiálů.

18 8 4 576

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě Kusů na paletě

Technický list

KRYSTAL Na okna

Aplikujte přímo na znečištěné či leštěné plochy pomocí rozprašovače se zpěňovací částí, nechte chvíli působit, vyčistěte a vyleštěteutěrkou z mikrovláken.

VAROVÁNÍ. 

Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 

Uchovávejte obal těsně uzavřený. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ ošetření. Odstraňte obsah/ obal předáním oprávněné 

osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


